
平成２１年４月分

物品等又は役務の名称
及び数量

契約担当職の氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
(%)

備　　考

石綿健康被害救済部給
付課業務補助等派遣業
務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　諏訪　茂
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年4月1日
株式会社レモン
代表取締役 坂部　彰
東京都新宿区荒木町14番地

一般競争入札 － 1,219 －

単価契約
予定調達総額
2,267,340円

石綿健康被害救済業務
（認定業務）に係る労
働者派遣

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　諏訪　茂
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年4月1日

株式会社ヒューマントラスト　横浜
支店
支店長　小倉　久延
神奈川県横浜市西区高島町2-19-12

一般競争入札 － 1,386 － 単価契約
予定調達総額
2,577,960円

石綿健康被害救済部各
種請求書及び届出関係
書類等入力業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　諏訪　茂
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年4月1日

株式会社ヒューマントラスト　横浜
支店
支店長　小倉　久延
神奈川県横浜市西区高島町2-19-12

一般競争入札 － 1,025 －
単価契約
予定調達総額
1,906,500円

石綿健康被害救済部資
金管理課業務補助等派
遣業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　諏訪　茂
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年4月1日

株式会社ヒューマントラスト　横浜
支店
支店長　小倉　久延
神奈川県横浜市西区高島町2-19-12

一般競争入札 － 1,027 －
単価契約
予定調達総額
1,910,220円

建設譲渡・貸付債権管
理システムの保守管理
業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　諏訪　茂
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年4月1日

株式会社日立情報システムズ
第一営業統括本部公共情報営業本部
本部長　河田　淳一
東京都品川区大崎1-2-1

一般競争入札 － 1,680,000 －

承継勘定に係る平成21
年3月期消費税確定申告
額の算出及び税務相談

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　諏訪　茂
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年4月28日

ＫＰＭＧ税理士法人
代表社員　佐々木　博章
東京都港区六本木1-6-1
泉ガーデンタワー

一般競争入札 － 1,879,900 －

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



ゼロックス複合機の保
守及び消耗品等の供給

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　冨岡　悟
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年4月1日

富士ゼロックス株式会社
公共第一営業部長　松尾　直哉
東京都港区六本木3-1-1

一般競争入札 －
黒1～15,000枚

＠2.7円 －
単価契約
予定調達総額
1,333,334円

地球環境基金便り第26
号発行業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　冨岡　悟
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年4月28日
ミナトメイワ印刷株式会社
代表取締役　森山　忠雄
兵庫県神戸市兵庫区入江通1-1-28

一般競争入札 － 713,882 －

地方公共団体が実施す
る環境保健事業に係る
広報支援業務（チラシ
印刷）

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　斉藤　照夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年4月16日
ミナトメイワ印刷株式会社
代表取締役　森山　忠雄
兵庫県神戸市兵庫区入江通1-1-28

一般競争入札 － 1,559,000 －

(注１）　公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を
記載した場合には予定調達総額を記載する。

(注２）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


